PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.043/0001-12

UNIDADE DE CONTROLE INTERNO

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78.590-000 – Paranaíta-MT – (66) 3563-2700 – www.paranaita.mt.gov.br                              Página 7 de 8

                    ANEXO 07   Pag. 1/2

 (Anexo dispensado para contratação inferior a R$ 8.000,00, excetuados casos em que o Secretário exija

publicação)

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo Contratação Direta (NLLC) nº 004/2024

A Prefeitura Municipal de Paranaíta, inscrita no CNPJ nº 03.239.043/0001-12, com sede na Rua
Alceu Rossi, s/nº, Centro, situada neste Município de Paranaíta/MT, representada pelo Prefeito
Municipal Sr. Osmar Antônio Moreira, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de
Paranaíta-MT, portador da CI/RG nº 860.219 SSI/SC, e CPF nº 345.480.179-68, em observação aos
dispositivos da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, que dispõe sobre a Nova Le de Licitações e
Contratos Administrativos, TORNA PÚBLICO, a necessidade de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO REGIONAL, COM A ARTISTA  DJ, EM ATENÇÃO AO EVENTO DO FEST
PRAIA 2024, A SER REALIZADO NO RIO TELES PIRES, NO DIA 31 DE AGOSTO DE 2024, para atender a
Secretaria Municipal de Turismo, de Paranaíta, no valor orçado de R$ 7.000,00 (sete mil, reais).

A Organização tem interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados em
menores valores, no prazo de 3 (três) dias úteis, improrrogáveis, a contar da publicação do presente
termo, conforme o Art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021. CONTATO (66) 3563-2700 RAMAL: 268.

A proposta apresentada deverá estar de acordo com as especificações do objeto, e as
quantidades demonstradas no Termo de Referência.

Decorrido o prazo, sem apresentação de novas propostas de preços, FICA AUTORIZADA a
Secretaria Municipal de Administração a proceder com a Contratação, observando o menor preço
apresentado e as demais formalidades legais exigidas.

ESTIMATIVA DE QUANTIDADE E VALOR A SER CONTRATADO – ORÇAMENOS OBTIDOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.043/0001-12

UNIDADE DE CONTROLE INTERNO

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78.590-000 – Paranaíta-MT – (66) 3563-2700 – www.paranaita.mt.gov.br                              Página 8 de 8

         ANEXO 07

Pag. 2/2

ITEM COD. TCE DESCRIÇÃO QTD
UND.
FORN.

51.697.463 ERNESTO
BOURET DE MELO

NETO

V. UNIT V. TOTAL

1 00081298
APRESENTACAO ARTISTICA - DO TIPO CONTRATACAO DE
SHOW ARTISTICO MUSICAL REGIONAL, COM A ARTISTA DJ.

UND 1 7.000,00 7.000,00

VALOR TOTAL 7.000,00

Tabela – Orçamentos obtidos pelo orçamentista responsável.

Paranaíta/MT, 02 de agosto de 2024.

OSMAR ANTONIO MOREIRA
Prefeito de Paranaíta-MT

		2024-08-02T13:05:26-0400
	OSMAR ANTONIO MOREIRA:34548017968